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Camara Municipal de Catanduvas 2017
IFiItros
Unidade Gestora: 1 - CAMARA MUNICIPAL
JPeriodo: 01/01/2017 a 31/12/2017
Somente contas com movimento
Reduzido|Nivel Contabil S/A | Descrigao Saldo Anterior| D/C Débitos Créditos Saldo Atual| D/C
1]1.0.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00 S |ATIVO 525.817,23 | D 700.170,86 690.370,70 535.617,39 | D
2]1.1.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00 S |ATIVO CIRCULANTE 15.375,79 | D 698.670,86 690.370,70 23.675,95 | D
3]1.1.1.0.0.00.00.00.00.00.00.00 S |CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA - 690.370,70 690.370,70 -
4]1.1.1.1.0.00.00.00.00.00.00.00 S |CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL - 690.370,70 690.370,70 -
5]1.1.1.1.1.00.00.00.00.00.00.00 S | CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL - CONSOLIDACAO - 690.370,70 690.370,70 -
7]1.1.1.1.1.02.00.00.00.00.00.00 S |BANCOS CONTA MOVIMENTO - 690.370,70 690.370,70 -
8]1.1.1.1.1.02.01.00.00.00.00.00 S |BANCOS CONTAS MOVIMENTO - 690.370,70 690.370,70 -
4023]1.1.1.1.1.02.01.22.00.00.00.00 A |B.Brasil C/Movimento Camara - 72000 - 3 ° 690.370,70 690.370,70 =
600]1.1.5.0.0.00.00.00.00.00.00.00 S |ESTOQUES 15.375,79 | D 8.300,16 - 23.67595| D
619]1.1.5.6.0.00.00.00.00.00.00.00 S |ALMOXARIFADO 15.375,79 | D 8.300,16 - 23.675,95 | D
620]1.1.5.6.1.00.00.00.00.00.00.00 S |ALMOXARIFADO - CONSOLIDACAO 15.375,79 | D 8.300,16 - 23.67595| D
621]1.1.5.6.1.01.00.00.00.00.00.00 A |MATERIAL DE CONSUMO 5.426,11| D 4.317,30 ° 9.743,41 | D
622]1.1.5.6.1.02.00.00.00.00.00.00 S |GENEROS ALIMENTICIOS 2.837,73| D 467,80 - 3.30553| D
624]1.1.5.6.1.02.99.00.00.00.00.00 A |OUTROS GENEROS ALIMENTICIOS 2.837,73| D 467,80 - 3.305,53 | D
4555]1.1.5.6.1.07.00.00.00.00.00.00 A |MATERIAL DE EXPEDIENTE 1.943,73| D 3.515,06 - 5.458,79 | D
642]1.1.5.6.1.08.00.00.00.00.00.00 A |MATERIAIS A CLASSIFICAR 5.168,22 | D - - 5.168,22 | D
677]1.2.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00 S |ATIVO NAO-CIRCULANTE 510.441,44 | D 1.500,00 - 511.941,44 | D
1068|1.2.3.0.0.00.00.00.00.00.00.00 S |IMOBILIZADO 510.441,44 | D 1.500,00 - 511.941,44 | D
1069|1.2.3.1.0.00.00.00.00.00.00.00 S |BENS MOVEIS 65.798,35 | D 1.500,00 - 67.29835| D
1070}1.2.3.1.1.00.00.00.00.00.00.00 S |BENS MOVEIS-CONSOLIDACAO 65.798,35 | D 1.500,00 - 67.29835 | D
1071|1.2.3.1.1.01.00.00.00.00.00.00 S |MAQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS 320,00 | D - - 320,00 | D
1091|1.2.3.1.1.01.99.00.00.00.00.00 A |OUTRAS MAQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS 320,00 | D = - 320,00 | D
1094|1.2.3.1.1.03.00.00.00.00.00.00 S |MOVEIs E UTENSILIOS 65.47835 | D 1.500,00 - 66.97835| D
1097|1.2.3.1.1.03.03.00.00.00.00.00 A |MOBILIARIO EM GERAL 65.478,35 | D 1.500,00 - 66.97835| D
1116|1.2.3.2.0.00.00.00.00.00.00.00 S |BENS IMOVEIS 444.643,09 | D - - 444.643,09 | D
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1.2.3.2.1.00.00.00.00.00.00.00

1.2.3.2.1.01.00.00.00.00.00.00

1.2.3.2.1.01.01.00.00.00.00.00

1.2.3.2.1.01.03.00.00.00.00.00

2.0.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

2.1.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

2.1.1.0.0.00.00.00.00.00.00.00

2.1.1.1.0.00.00.00.00.00.00.00

2.1.1.1.1.00.00.00.00.00.00.00

2.1.1.1.1.01.00.00.00.00.00.00

2.1.1.1.1.01.01.00.00.00.00.00

2.1.1.4.0.00.00.00.00.00.00.00

2.1.1.4.2.00.00.00.00.00.00.00

2.1.1.4.2.04.00.00.00.00.00.00

2.1.1.4.2.04.01.00.00.00.00.00

2.1.1.4.2.04.01.01.00.00.00.00

2.1.1.4.3.00.00.00.00.00.00.00

2.1.1.4.3.01.00.00.00.00.00.00

2.1.1.4.3.01.01.00.00.00.00.00

2.1.3.0.0.00.00.00.00.00.00.00

2.1.3.1.0.00.00.00.00.00.00.00

2.1.3.1.1.00.00.00.00.00.00.00

2.1.3.1.1.01.00.00.00.00.00.00

2.1.8.0.0.00.00.00.00.00.00.00

2.1.8.8.0.00.00.00.00.00.00.00

2.1.8.8.1.00.00.00.00.00.00.00

2.1.8.8.1.01.00.00.00.00.00.00

2.1.8.8.1.01.01.00.00.00.00.00

2.1.8.8.1.01.01.01.00.00.00.00

2.1.8.8.1.01.01.01.01.00.00.00

2.1.8.8.1.01.02.00.00.00.00.00

2.1.8.8.1.01.04.00.00.00.00.00

2.1.8.8.1.01.10.00.00.00.00.00

2.1.8.8.1.01.99.00.00.00.00.00
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BENS IMOVEIS-CONSOLIDAGAO
BENS DE USO ESPECIAL

IMOVEIS RESIDENCIAIS

EDIFICIOS

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

PASSIVO CIRCULANTE

OBRIGAGOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A

PESSOAL A PAGAR
PESSOAL A PAGAR - CONSOLIDAGAO

PESSOAL A PAGAR

SALARIOS, REMUNERAGOES E BENEFICIOS

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR-INTRA OFSS

CONTRIBUIGAO A REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA (RPPS)
CONTRIBUIGAO A REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA (RPPS) DO ENTE
CONTRIBUIGAO PATRONAL

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR-INTER OFSS - UNIAO

CONTRIBUIGOES AO RGPS A PAGAR

CONTRIBUIGOES AO RGPS SOBRE SALARIOS E REMUNERAGOES
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO

FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO

FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO - CONSOLIG

FORNECEDORES NACIONAIS
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

VALORES RESTITUIVEIS

VALORES RESTITUIVEIS - CONSOLIDAGAO

CONSIGNAGOES

RPPS - RETENGOES SOBRE VENCIMENTOS E VANTAGENS

CREDITOS DE CONTRIBUIGAO DO SEGURADO

SERVIDOR ATIVO

INSS

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS DAS CAMARA MUNICIPAL

OUTROS CONSIGNATARIOS

444.643,09
444.643,09
350.000,00

94.643,09

525.817,23

1.426.957,97
774.411,28
629.125,68
533.203,90
533.203,90
533.203,90
533.203,90
95.921,78
8.199,14
8.199,14
8.199,14
8.199,14
87.722,64
87.722,64
87.722,64
74.055,17
74.055,17
74.055,17
74.055,17
71.230,43
71.230,43
71.230,43
71.230,43
8.838,36
8.838,36
8.838,36
46.164,08
14.049,53
1.431,72

746,74

1.436.758,13
774.411,28
629.125,68
533.203,90
533.203,90
533.203,90
533.203,90
95.921,78
8.199,14
8.199,14
8.199,14
8.199,14
87.722,64
87.722,64
87.722,64
74.055,17
74.055,17
74.055,17
74.055,17
71.230,43
71.230,43
71.230,43
71.230,43
8.838,36
8.838,36
8.838,36
46.164,08
14.049,53
1.431,72

746,74
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444.643,09
444.643,09
350.000,00

94.643,09

535.617,39
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5663]2.1.8.8.1.01.99.11.00.00.00.00 A |SICREDI = 746,74 746,74 =
1962]2.3.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00 S |PATRIMONIO LiQUIDO 525.817,23 652.546,69 662.346,85 535.617,39
2150}2.3.7.0.0.00.00.00.00.00.00.00 S |RESULTADOS ACUMULADOS 525.817,23 652.546,69 662.346,85 535.617,39
2151}2.3.7.1.0.00.00.00.00.00.00.00 S |SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS 525.817,23 652.546,69 662.346,85 535.617,39
2152]2.3.7.1.1.00.00.00.00.00.00.00 S |SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS - CONSOLIDACAO 576.661,90 556.624,91 = 1.133.286,81
2153]2.3.7.1.1.01.00.00.00.00.00.00 A |SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO 576.661,90 556.624,91 - 1.133.286,81
2157]2.3.7.1.2.00.00.00.00.00.00.00 S |SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS - INTRA OFSS 1.264.433,73 8.199,14 662.346,85 1.918.581,44
2158]2.3.7.1.2.01.00.00.00.00.00.00 A |SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO 1.264.433,73 8.199,14 662.346,85 1.918.581,44
2162|2.3.7.1.3.00.00.00.00.00.00.00 S |SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS - INTER OFSS - UNIAO 161.954,60 87.722,64 = 249.677,24
2163]2.3.7.1.3.01.00.00.00.00.00.00 A |SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO 161.954,60 87.722,64 - 249.677,24
2226]3.0.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00 S |VARIACAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA = 665.591,79 665.591,79 =
2227]3.1.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00 S |PESSOAL E ENCARGOS - 601.336,78 601.336,78 -
2228)3.1.1.0.0.00.00.00.00.00.00.00 S |REMUNERAGAO A PESSOAL = 505.415,00 505.415,00 =
2229]3.1.1.1.0.00.00.00.00.00.00.00 S |REMUNERAGAO A PESSOAL ATIVO CIVIL - ABRANGIDOS PELO RPPS - 505.415,00 505.415,00 -
2230)3.1.1.1.1.00.00.00.00.00.00.00 S |REMUNERAGAO A PESSOAL ATIVO CIVIL - ABRANGIDOS PELO RPPS - CONSOL| o 505.415,00 505.415,00 S
5237/3.1.1.1.1.01.00.00.00.00.00.00 S |VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL - RPPS - 505.415,00 505.415,00 -
5238)3.1.1.1.1.01.01.00.00.00.00.00 A |VENCIMENTOS E SALARIOS = 443.514,88 443.514,88 =
5267]3.1.1.1.1.01.31.00.00.00.00.00 A |SuBsiDIOS - 61.900,12 61.900,12 -
2233]3.1.2.0.0.00.00.00.00.00.00.00 S |ENCARGOS PATRONAIS o 95.921,78 95.921,78 S
2234]3.1.2.1.0.00.00.00.00.00.00.00 S |ENCARGOS PATRONAIS - RPPS - 8.199,14 8.199,14 -
2235]3.1.2.1.2.00.00.00.00.00.00.00 S |ENCARGOS PATRONAIS - RPPS - INTRA OFSS o 8.199,14 8.199,14 S
5339]3.1.2.1.2.01.00.00.00.00.00.00 A |CONTRIBUIGAO PATRONAL PARA O RPPS - 8.199,14 8.199,14 -
2236|3.1.2.2.0.00.00.00.00.00.00.00 S |ENCARGOS PATRONAIS - RGPS - 87.722,64 87.722,64 -
2239|3.1.2.2.3.00.00.00.00.00.00.00 S |ENCARGOS PATRONAIS - RGPS - INTER OFSS - UNIAO - 87.722,64 87.722,64 -
5348]3.1.2.2.3.01.00.00.00.00.00.00 A |CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS - INSS = 87.722,64 87.722,64 =
2315|3.3.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00 S |USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO - 64.255,01 64.255,01 -
2316|3.3.1.0.0.00.00.00.00.00.00.00 S |USO DE MATERIAL DE CONSUMO - 740,79 740,79 -
2317)3.3.1.1.0.00.00.00.00.00.00.00 S |CONSUMO DE MATERIAL - 740,79 740,79 -
2318|3.3.1.1.1.00.00.00.00.00.00.00 S |CONSUMO DE MATERIAL - CONSOLIDAGAO - 740,79 740,79 -
5390}3.3.1.1.1.16.00.00.00.00.00.00 A |MATERIAL DE EXPEDIENTE - 574,99 574,99 -
5391}3.3.1.1.1.17.00.00.00.00.00.00 A |MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS = 165,80 165,80 =
2321)3.3.2.0.0.00.00.00.00.00.00.00 S |SERVICOS - 63.514,22 63.514,22 -
2322|3.3.2.1.0.00.00.00.00.00.00.00 S |DIARIAS - 8.700,00 8.700,00 -
2323)3.3.2.1.1.00.00.00.00.00.00.00 S |DIARIAS - CONSOLIDACAO - 8.700,00 8.700,00 -
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3.3.2.1.1.01.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.0.00.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.1.00.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.1.04.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.1.05.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.1.06.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.1.07.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.1.08.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.1.11.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.1.14.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.1.30.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.1.99.00.00.00.00.00.00

4.0.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

4.5.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

4.5.1.0.0.00.00.00.00.00.00.00

4.5.1.1.0.00.00.00.00.00.00.00

4.5.1.1.2.00.00.00.00.00.00.00

4.5.1.1.2.01.00.00.00.00.00.00

5.0.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

5.2.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

5.2.2.0.0.00.00.00.00.00.00.00

5.2.2.1.0.00.00.00.00.00.00.00

5.2.2.1.1.00.00.00.00.00.00.00

5.2.2.1.1.01.00.00.00.00.00.00

5.2.2.1.1.01.01.00.00.00.00.00

5.2.2.1.2.00.00.00.00.00.00.00

5.2.2.1.2.01.00.00.00.00.00.00

5.2.2.1.2.01.01.00.00.00.00.00

5.2.2.1.3.00.00.00.00.00.00.00

5.2.2.1.3.03.00.00.00.00.00.00

5.2.2.1.3.09.00.00.00.00.00.00

5.2.2.1.3.99.00.00.00.00.00.00

5.2.2.1.9.00.00.00.00.00.00.00

5.2.2.1.9.04.00.00.00.00.00.00
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DIARIAS PESSOAL CIVIL

SERVICOS TERCEIROS - PJ

SERVICOS TERCEIROS - PJ - CONSOLIDACAO

COMUNICACAO

PUBLICIDADE

MANUTENGAO E CONSERVACAO

SERVICOS DE APOIO

SERVICOS DE AGUA E ESGOTO, ENERGIA ELETRICA, GAS E OUTROS.
SERVICOS RELACIONADOS A TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES

SELEGAO E TREINAMENTO

OUTROS SERVIGOS TERCEIROS - PJ

VARIACAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA EXECUCAO ORCAMENTARIA
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA EXECUCAO ORCAMENTARIA - INTRA OFS!
COTA RECEBIDA

CONTROLES DA APROVACAO DO PLANEJAMENTO E ORCAMENTO
ORCAMENTO APROVADO

FIXACAO DA DESPESA

DOTAGAO ORGAMENTARIA

DOTAGAO INICIAL

CREDITO INICIAL

CREDITO INICIAL - ORIGINARIO DO ORGAMENTO

DOTACAO ADICIONAL POR TIPO DE CREDITO

CREDITO ADICIONAL - SUPLEMENTAR

CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR - ORIGINARIO DO ORGAMENTO
DOTAGAO ADICIONAL POR FONTE

ANULACAO DE DOTACAO

(-) CANCELAMENTO DE DOTAGOES

VALOR GLOBAL DA DOTACAO ADICIONAL POR FONTE
CANCELAMENTO/REMANEJAMENTO DE DOTAGCAO

(-JCANCELAMENTO DE DOTAGOES

8.700,00
54.814,22
54.814,22

7.187,94

1.528,80

1.730,00

16,60

7.961,63

14.493,25
450,00

1.280,00

20.166,00
662.346,85
662.346,85
662.346,85
662.346,85
662.346,85
662.346,85
863.273,00
863.273,00
863.273,00
863.273,00
723.523,00
723.523,00
723.523,00

27.950,00

27.950,00

27.950,00

83.850,00

27.950,00

27.950,00

27.950,00

27.950,00

27.950,00

8.700,00
54.814,22
54.814,22

7.187,94

1.528,80

1.730,00

16,60

7.961,63

14.493,25
450,00

1.280,00

20.166,00
662.346,85
662.346,85
662.346,85
662.346,85
662.346,85
662.346,85
863.273,00
863.273,00
863.273,00
863.273,00
723.523,00
723.523,00
723.523,00

27.950,00

27.950,00

27.950,00

83.850,00

27.950,00

27.950,00

27.950,00

27.950,00

27.950,00
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3348

3355

3365

3366

3367

3373

3374

3376

3377

3427

3529

3530

3531

3532

3533

3534

3543

3544

3545

3546

3547

3548

3586

3745

3746

3747

3748

3749

5646

5647

3750

5648

3751

5649

6.0.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

6.2.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

6.2.2.0.0.00.00.00.00.00.00.00

6.2.2.1.0.00.00.00.00.00.00.00

6.2.2.1.1.00.00.00.00.00.00.00

6.2.2.1.3.00.00.00.00.00.00.00

6.2.2.1.3.01.00.00.00.00.00.00

6.2.2.1.3.03.00.00.00.00.00.00

6.2.2.1.3.04.00.00.00.00.00.00

7.0.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

7.2.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

7.2.1.0.0.00.00.00.00.00.00.00

7.2.1.1.0.00.00.00.00.00.00.00

7.2.1.1.1.00.00.00.00.00.00.00

7.2.1.1.1.01.00.00.00.00.00.00

7.2.1.1.1.02.00.00.00.00.00.00

7.2.3.0.0.00.00.00.00.00.00.00

7.2.3.1.0.00.00.00.00.00.00.00

7.2.3.1.1.00.00.00.00.00.00.00

7.2.3.1.1.01.00.00.00.00.00.00

7.2.3.1.1.02.00.00.00.00.00.00

7.2.3.1.1.03.00.00.00.00.00.00

8.0.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

8.2.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

8.2.1.0.0.00.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.0.00.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.1.00.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.1.01.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.1.01.01.00.00.00.00.00

8.2.1.1.1.01.02.00.00.00.00.00

8.2.1.1.1.02.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.1.02.01.00.00.00.00.00

8.2.1.1.2.00.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.2.01.00.00.00.00.00.00
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CONTROLES DA EXECUGAO DO PLANEJAMENTO E ORGAMENTO

EXECUGAO DO ORGAMENTO

EXECUGAO DA DESPESA

DISPONIBILIDADES DE CREDITO

CREDITO DISPONIVEL

CREDITO UTILIZADO

CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR

CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR

CREDITO EMPENHADO PAGO

CONTROLES DEVEDORES

ADMINISTRAGCAO FINANCEIRA

DISPONIBILIDADES POR DESTINAGAO

CONTROLE DA DISPONIBILIDADE DE RECURSOS

DISPONIBILIDADE DE RECURSOS

DISPONIBILIDADE DE RECURSOS - ORIGEM ORGAMENTARIA

DISPONIBILIDADE DE RECURSOS - ENTRADAS COMPENSATORIAS - ORIGEM EXT
INSCRICAO DO LIMITE ORGAMENTARIO

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL DECORRENTES DO ORCAMENTO
CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL - FIXAGAO INICIAL

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL - ALTERAGAO ADICIONAL
CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL - REDUCAO

CONTROLES CREDORES

EXECUGAO DA ADMINISTRAGAO FINANCEIRA

EXECUGAO DAS DISPONIBILIDADES POR DESTINACAO

EXECUGAO DA DISPONIBILIDADE DE RECURSOS

DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS

RECURSOS DISPONIVEIS PARA O EXERCICIO

DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS - ORIGEM ORGAMENTARIA
DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS - ENTRADAS COMPENSATO
RECURSOS DE EXERCICIOS ANTERIORES

DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS - ORIGEM ORGAMENTARIA

DISPONIBILIDADE POR DESTINACAO DE RECURSOS COMPROMETIDA POR EM

DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS COMPROMETIDA POR EMP|

2.764.993,55
2.764.993,55
2.764.993,55
2.764.993,55
695.929,00
2.069.064,55
675.747,95
703.180,85
690.135,75
1.486.482,00
1.486.482,00
735.009,00
735.009,00
735.009,00
663.778,57
71.230,43
751.473,00
751.473,00
751.473,00
695.573,00
27.950,00
27.950,00
4,550.989,45
4.550.989,45
2.945.458,69
2.945.458,69
733.698,33
691.527,11
662.702,85
28.824,26
42.171,22
42.171,22
675.747,95

675.747,95

2.764.993,55
2.764.993,55
2.764.993,55
2.764.993,55
695.929,00
2.069.064,55
675.747,95
703.180,85
690.135,75
1.486.482,00
1.486.482,00
735.009,00
735.009,00
735.009,00
663.778,57
71.230,43
751.473,00
751.473,00
751.473,00
695.573,00
27.950,00
27.950,00
4,550.989,45
4.550.989,45
2.945.458,69
2.945.458,69
733.698,33
691.527,11
662.702,85
28.824,26
42.171,22
42.171,22
675.747,95

675.747,95
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Estado do Parana

Camara Municipal de Catanduvas

3752

3753

3754

3757

3758

3759

3760

3763

3773

3774

3775

3776

3778

3779

8.2.1.1.3.00.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.3.01.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.3.01.01.00.00.00.00.00

8.2.1.1.3.02.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.4.00.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.4.01.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.4.01.01.00.00.00.00.00

8.2.1.1.4.02.00.00.00.00.00.00

8.2.3.0.0.00.00.00.00.00.00.00

8.2.3.1.0.00.00.00.00.00.00.00

8.2.3.1.1.00.00.00.00.00.00.00

8.2.3.1.1.01.00.00.00.00.00.00

8.2.3.1.1.03.00.00.00.00.00.00

8.2.3.1.1.03.01.00.00.00.00.00
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DISPONIBILIDADE POR DESTINACAO DE RECURSOS COMPROMETIDA POR LIQ
DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS COMPROMETIDA - ORIGE
DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS COMPROMETIDA POR LIQU
DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS COMPROMETIDA POR ENTH
DISPONIBILIDADE POR DESTINACAO DE RECURSOS UTILIZADA
DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS UTILIZADA - ORIGEM ORG
DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS UTILIZADA POR LIQUIDAGA
DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS UTILIZADA POR ENTRADAS
EXECUGAO DO LIMITE ORGAMENTARIO

EXECUGAO DA PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENSAL

PROGRAMAGAO DE DESEMBOLSO MENSAL - DECORRENTE DO ORCAMENTO
PROGRAMAGAO DE DESEMBOLSO MENSAL - DISPONIVEL

PROGRAMAGAO DE DESEMBOLSO MENSAL

PROGRAMAGAO DE DESEMBOLSO MENSAL - EMPENHADO

774.411,28
703.180,85
703.180,85
71.230,43
761.601,13
691.567,47
691.567,47
70.033,66
1.605.530,76
1.605.530,76
1.605.530,76
942.827,91
662.702,85

662.702,85

774.411,28
703.180,85
703.180,85
71.230,43
761.601,13
691.567,47
691.567,47
70.033,66
1.605.530,76
1.605.530,76
1.605.530,76
942.827,91
662.702,85

662.702,85
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Total Geral

13.120.805,47

13.120.805,47




